## ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ от 20 октября 2020 г. N 2720-р

- 1. В плане законопроектной деятельности Правительства Российской Федерации на 2020 год, утвержденном распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2019 г. N 3205-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N 1, ст. 124; N 36, ст. 5690), пункты 1, 3, 5, 6, 11, 13, 17, 22, 24 27, 32, 38 44, 46, 49, 51, 52, 57, 63, 70, 72, 74, 81 84, 88, 89, 91, 96, 106, 107, 110 112, 116, 132, 141, 142, 146 149, 153, 156, 161 163, 165, 169, 173 176, 182, 186, 188 190, 193, 194, 196, 197, 199 203, 207 210, 213 215, 217 222, 225, 227, 231, 234, 235, 237 242, 247, 249, 251, 264 266, 269, 270, 272 276, 278, 279 и 283 исключить.
- 2. Подпункты "а" и "в" пункта 1, подпункт "б" пункта 2, пункт 3, подпункт "б" пункта 4, подпункты "в", "ж" и "и" пункта 6 изменений, которые вносятся в план законопроектной деятельности Правительства Российской Федерации на 2020 год, утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2020 г. N 2216-р

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N 36, ст. 5690), признать утратившими силу.

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН